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Austatud pöördujad 

 

 

Täname Teid põhjaliku pöördumise ning Eesti energiajulgeolekut ja kriisivalmidust 

käsitlevate tähelepanekute eest. Riigikaitsekomisjon peab energiajulgeolekut Eesti julgeoleku 

ja laia riigikaitse lahutamatuks osaks ning peab oluliseks, et riigi valmisolekut käsitletakse 

terviklikult, arvestades nii rahuaja, kriisi- kui ka sõjaaja vajadusi. Riigikaitsekomisjon arutas 

seda oma 18.05. ja 19.05.2026 istungitel. 

 

Komisjon peab oluliseks Teie tõstatatud küsimusi seoses juhitavate tootmisvõimsuste, 

hajutatud energiatootmise ning kohaliku toimepidevuse tagamisega. Samuti peame 

asjakohaseks tähelepanu juhtimist sellele, et energiataristu toimekindlus ja taastamisvõimekus 

omavad tänases julgeolekuolukorras järjest suuremat tähtsust. Väiketootjate ja regionaalsete 

energialahenduste võimalik roll kriisi- ja sõjaolukorras väärib kahtlemata sisulist arutelu ning 

laiapindset koostööd riigi, kohalike omavalitsuste ja ettevõtjate vahel. 

 

Samas soovime märkida, et Riigikogus kuuluvad energeetika ja energiamajanduse küsimused 

eeskätt majanduskomisjoni vastutusalasse. Riigikaitsekomisjon on valmis ühisel istungil 

majanduskomisjoniga Teie tõstatatud küsimusi arutama ning võimalusel kohtuma 

sügisistungjärgul, mistõttu saadame käesoleva vastuse koopia ka majanduskomisjonile.  

Käimasoleval Riigikogu kevadistungjärgul on riigikaitsekomisjoni järgnevad töönädalad 

hõivatud kiireloomuliste riigikaitset ja julgeolekut käsitlevate eelnõude menetlemisega. 
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(allkirjastatud digitaalselt) 
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Koopia: Riigikogu majanduskomisjon 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aivar Engel 

631 6470 aivar.engel@riigikogu.ee 

 

Külli Jõgeda 

631 6672 kylli.jogeda@riigikogu.ee 
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